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Odporność

1999

Kaszel Mięśnie i stawy

999*
Odporność

PelavO NOs i ZatOki
syrop, 120 ml

suplement diety• syrop, 120 ml • Kompleksowa marka dla dzieci wspierająca organizm w okresie 
jesienno-zimowym. • Zawiera naturalne składniki: standaryzowany ekstrakt z korzenia pelargo-
nii afrykańskiej, który w naturalny sposób wspiera zdrowie dróg oddechowych, bromelainę wzboga-
cającą działanie produktu, kompleks naturalnych substancji roślinnych, takich jak suche ekstrakty  
z korzenia goryczki, korzenia i kwiatów dziewanny, liści Andrographis paniculata, kwiatów czarne-
go bzu, witaminę C i cynk, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.  
• Podmiot odpowiedzialny: USP Zdrowie Sp. z o.o.

verbascON GriP
10 saszetek

suplement diety • saszetki, 10 sztuk • skład: maltodekstryna; substancja wypełniająca: sorbitole; wi-
tamina C (kwas L-askorbinowy); regulator kwasowości: kwas jabłkowy; koncentrat soku buraka czerwonego  
w proszku (koncentrat soku buraka czerwonego; maltodekstryna; regulator kwasowości: kwas cytrynowy); 
substancje słodzące: cyklaminiany, sacharyny; aromaty; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelar-
gonium sidoides DC.) DER 1-2:1; ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (Sambucus nigra L.) DER 4:1; ekstrakt  
z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum thapsus L.) DER 4:1; substancje przeciwzbrylające: dwu-
tlenek krzemu; rutyna; tlenek cynku (cynk); selenian (IV) sodu (selen). Proszek do rozpuszczania o smaku 
malinowym. Zawiera substancje słodzące. Kompozycja preparatu oparta jest o działanie składników pocho-
dzenia naturalnego, takich jak kwiat bzu czarnego, kwiat dziewanny oraz korzeń pelargonii afrykańskiej, która 
pomaga łagodzić problemy układu oddechowego takie jak kaszel i dolegliwości gardła. Zrównoważona dieta 
i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. • Producent: Polski Lek.

1999*
cena za  

opakowanie 50g.
1399*

suplement diety



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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Ból

Gardło i chrypa Kaszel

1499*
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ból i gorączka

Gardło i chrypa

999*

1199*

1399

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • skład: 1  gram Dicloziaja zawiera 11,6 mg diklofenaku dietyloamoniowego (Diclofenacum 
diethylammonium), co odpowiada 10 mg diklofenaku sodowego. • Wskazania: młodzież powyżej 14 lat – leczenie krótkotrwałe: 
- miejscowe leczenie objawowe bólu w ostrych nadwyrężeniach, skręceniach lub stłuczeniach wywołanych tępymi urazami. Do-
rośli: - pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów powstałych wskutek skręceń, nadwyrężeń lub stłuczeń, - bóle 
pleców, - ograniczone stany zapalne tkanek miękkich np. zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty, - ograniczone i łagodne postaci cho-
roby zwyrodnieniowej stawów. • Przeciwwskazania: - w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną, glikol propylenowy lub 
którąkolwiek substancję pomocniczą; - u pacjentów, u których po podaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych 
leków przeciwzapalnych (NLPZ) wystąpiły napady astmy, pokrzywka, ostre zapalenie błony śluzowej nosa;  - u dzieci i młodzieży 
poniżej 14 lat; - w trzecim trymestrze ciąży. • Podmiot odpowiedzialny: ZIAJA Ltd Zakład Produkcji Leków sp. z o.o., ul. Jesienna 
9, 80-298 Gdańsk. 

DiclOZiaJa ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • tabletki, 10 sztuk • skład: 1 tabletka musująca zawiera 600 mg acetylocysteiny. • Wskaza-
nia: lek rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszanie u pacjentów z zapaleniem oskrzeli 
związanym z przeziębieniem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku, czynna cho-
roba wrzodowa, ostry stan astmatyczny. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. • informacja o leku: Sandoz Polska Sp. z o.o.,  
ul. Domaniewska 50c, 02-672 Warszawa.

*E. Blicharska, Acetylocysteina – mukolityk bez tajemnic, Świat Farmacji 2010, XI

acc OPtiMa !
10 tabletek musujących

acc®. szybki sposób na kaszel!*

1299*

FiOrDa
30 pastylek

(dzielone z opakowania 60 szt.)

suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • Składniki produktu FIORDA® stanowią uzupełnienie diety osób z podraż-
nionym gardłem, które odczuwają: drapanie w gardle, dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, 
suchość w gardle, chrypkę. • Producent: wyprodukowano w Szwajcarii dla Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą.

aPaP Dla DZieci FOrte
zawiesina, 85 ml

suplement diety • Zawiesina, 85 ml • APAP dla dzieci FORTE: paracetamol 40 mg/ml, zawiesina doustna. 
• Wskazania: lek stosuje się do leczenia bólu o małym i umiarkowanym nasileniu i/lub gorączki u dzieci od 
0 do 12 lat, dzieci powyżej 12 lat, młodzieży oraz dorosłych (włączając osoby w wieku podeszłym). U dzieci 
poniżej 3 miesiąca życia lek stosuje się tylko po zaleceniu lekarza. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia 
Sp. z o.o.

FiOrDa
 spray, 30 ml

Wyrób medyczny • spray, 30 ml • skład: ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z korzenia prawoślazu, sól sodowa kwasu 
hialuronowego, ekstrakt z aloesu, kwas L-askorbinowy, chlorek benzalkoniowy, mentol, ksylitol, gliceryna, aromat cytryny z limet-
ką, woda. Wyrób medyczny Fiorda® spray to spray do jamy ustnej i gardła stosowany w celu odpowiedniego nawilżenia błon 
śluzowych oraz łagodzenia objawów towarzyszących stanom zapalnym, takich jak: suchość, ból i pieczenie podczas przełykania. 
Wyrób może być stosowany wspomagająco w czasie trwania infekcji bakteryjnych i wirusowych jamy ustnej i gardła. Po przebytych 
chorobach i zabiegach, np. anginie, w celu łagodzenia podrażnienia błony śluzowej jamy ustnej i gardła.
Wyrób polecany jest osobom, które odczuwają:
• dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, zarówno u dzieci, jak i dorosłych, np. podczas niedrożności nosa 
oraz uprawiania sportu
• drapanie w gardle
• suchość w gardle wywołaną przez niekorzystne czynniki zewnętrze (np. zanieczyszczone powietrze dymem, smogiem, pyłkami, 
kurzem czy dymem papierosowym, a także przebywanie w suchych, ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach) oraz 
nadużywanie leków wysuszających błonę śluzową (np. leki przeciwhistaminowe, krople do nosa)
• podrażnienie wywołane chrypką i suchym kaszlem
• ból i pieczenie podczas przełykania.
• Wytwórca: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

Gorączka

1499*

Produkt leczniczy • tabletki, 40 sztuk • skład: substancjami czynnymi leku są salicylamid (Salicylamidum), kwas askorbowy 
(Acidum ascorbicum) i rutozyd (Rutosidum). Jedna tabletka drażowana zawiera 300 mg salicylamidu, 100 mg kwasu askorbowego 
oraz 5 mg rutozydu. Substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, żelatyna, talk, woda oczyszczona (stanowiący rdzeń tabletki 
drażowanej) oraz sacharoza, talk, guma arabska, żółcień chmolinowa (E104), wosk Camauba i woda oczyszczona (stanowiące 
otoczkę). • Wskazania: lek Scorbolamid jest przeznaczony do krótkotrwałego leczenia: gorączki i bólu związanych z przeziębie-
niem lub grypą, bólu głowy, nerwobóli. • Przeciwwskazania:  Kiedy nie stosować leku Scorholamid: jeśli pacjent ma uczulenie na 
salicylamid, niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; jeśli pacjent ma astmę z poli-
pami nosa; jeśli pacjent ma czynną chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy i (lub) stany zapalne przewodu pokarmowego; 
jeśli pacjent ma zaburzenia równowagi kwasowo-zasadowej (cukrzyca, mocznica, tężyczka); jeśli pacjent ma zaburzenia krzepliwo-
ści krwi (np. hemofilia, trombocytopenia); jeśli pacjent ma genetycznie uwarunkowany niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosfora-
nowej; jeśli pacjent ma kamicę nerkową; jeśli pacjent ma hemochromatozę (cukrzyca brązowa), niedokrwistość syderoblastyczną, 
nadmierną ilość kwasu moczowego we krwi lub szczawianów w moczu. jeśli pacjentka jest w ciąży; jeśli pacjentka karmi piersią;  
u dzieci w wieku poniżej 16 lat, (poza rzadkimi chorobami, takimi jak np. choroba Kawasaki).• Podmiot odpowiedzialny: Zakłady 
Farmaceutyczne Polpharma SA, ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański.

scOrbOlaMiD ! 
40 tabletek



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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1499*

999*

2899*

MetaFeN ZatOki !
20 tabletek

(2 blistry po 10 sztuk)

Produkt leczniczy • tabletki, 20 sztuk • skład i postać: 1 tabletka zawiera: 200 mg ibuprofenu i 30 mg chlorowodorku pseu-
doefedryny . • Wskazania: leczenie objawowe dolegliwości związanych z chorobami zatok takich jak: gorączka, ból głowy, niedroż-
ność zatok i nosa przebiegająca z bólem oraz objawami przekrwienia i obrzęku błony śluzowej. • Przeciwwskazania: nadwraż-
liwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. Nadwrażliwość na leki z grupy NLPZ, w tym kwas 
acetylosalicylowy; występowanie w przeszłości astmy aspirynowej, obrzęku naczynioruchowego, skurczu oskrzeli, nieżytu nosa lub 
pokrzywki, związanych z przyjmowaniem kwasu acetylosalicylowego lub innych leków z grupy NLPZ. Ciężka niewydolność nerek 
i (lub) wątroby. Choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy (czynna lub w wywiadzie); perforacja lub krwawienia, również te 
występujące po zastosowaniu NLPZ. Ciężkie nadciśnienie tętnicze, jaskra, nadczynność tarczycy, rozrost gruczołu krokowego, guz 
chromochłonny, polipy nosa. Ciężkie choroby układu sercowo-naczyniowego, tachykardia, dławica piersiowa. Ciężka niewydolność 
serca (klasa IV wg NYHA). Krwotoczny udar mózgu w wywiadzie lub występowanie czynników ryzyka, które mogą zwiększać praw-
dopodobieństwo wystąpienia krwotocznego udaru mózgu, na przykład przyjmowanie leków zwężających naczynia krwionośne 
lub innych leków zmniejszających przekrwienie, stosowanych doustnie lub donosowo. Ciąża i karmienie piersią. Skaza krwotoczna 
oraz przyjmowanie leków przeciwzakrzepowych. Zatrzymanie moczu. Jednoczesne przyjmowanie innych leków z grupy NLPZ,  
w tym inhibitorów COX-2. • Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Dodatkowych informa-
cji o leku udziela: Polpharma Biuro Handlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa; tel.: +48 22 364 61 00; faks:  
+48 22 364 61 02; www.polpharma.pl. ChPL: 2018.07.09 

1499*

suDaFeD !
tabletki, 12 sztuk

Produkt leczniczy • tabletki, 12 sztuk • skład: jedna tabletka powlekana zawiera 60 mg pseudoefedryny chlorowodorku. 
• Wskazania: objawowe leczenie zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (katar, zatkany nos) w przebiegu: przezię-
bienia, grypy, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa. Lek przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat.  
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ciężkie nadciśnienie tęt-
nicze lub ciężka choroba wieńcowa. Nie stosować u pacjentów, którzy przyjmują lub przyjmowali przez ostatnie dwa tygodnie leki  
z grupy inhibitorów monoaminooksydazy. Jednoczesne stosowanie produktu Sudafed i tego rodzaju leków może niekiedy prowa-
dzić do wzrostu ciśnienia tętniczego krwi lub przełomu nadciśnieniowego. Nie stosować u pacjentów przyjmujących furazolidon.  
• Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

2999*

Produkt leczniczy • syrop, 150 ml • Groprinosin, 250 mg/5 ml, syrop: 1 ml syropu zawiera 50,0 mg inozyny 
pranobeks. Przejrzysty, bezbarwny lub różowawy syrop o smaku i zapachu malinowym. • Wskazania: wspo-
magająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych 
W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex).  
• Przeciwwskazania: produktu leczniczego nie należy stosować u pacjentów z nadwrażliwością na sub-
stancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować u pacjentów, u których występuje 
aktualnie napad dny moczanowej lub zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi. • Podmiot odpo-
wiedzialny: Gedeon Richter Polska Spółka z o.o., ul. ks. J. Poniatowskiego 5, 05-825 Grodzisk Mazowiecki. 

GrOPriNOsiN !
syrop, 150 ml

NOWOŚĆ

TECHNOLOGIA 
ENTERIC COATING2

KSZTAŁT TABLETKI  
ŁATWY DO POŁKNIĘCIA

DLA DOROSŁYCH I DZIECI 
OD 11. ROKU ŻYCIA

Bodymax IMMUNO
WSPIERA ODPORNOŚĆ I PRAWIDŁOWE  
FUNKCJONOWANIE ORGANIZMU1

Bodymax IMMUNO to połączenie witamin, minerałów i 7 cennych
składników roślinnych dla kompleksowego wsparcia organizmu
w okresie obniżonej odporności.

Bodymax IMMUNO jest szczególnie polecany dla osób:

1. Działanie składników zawartych w preparacie: rozmarynu lekarskiego, mięty pieprzowej, witamin A, B6, B12, C, D i kwasu foliowego, cynku, selenu, miedzi.
2. Technologia kontrolowanego uwalniania składników - wybrane składniki mineralne pokryte są specjalną warstwą, która chroni je przed działaniem soku żołądkowego, sprawiając, że substancje uwalniane są dopiero w jelicie.

chcących wzmocnić
odporność

osłabionych
w okresie
rekonwalescencji

PelaFeN baby 6M+ 
20 kapsułek

suplement diety • kapsułki, 20 sztuk • skład: Pelafenu Baby tworzy specjalnie dobrany kom-
pleks składników naturalnego pochodzenia: lipa, bez czarny, beta-glukany, witamina C oraz cynk. Za-
lecane spożycie: dzieci powyżej 6. miesiąca do 2. roku życia zawartość 1 kapsułki 2 x dziennie,  dzieci 
powyżej 2. roku życia zawartość 1 kapsułki 3 x dziennie lub w każdym przypadku – wg wskazań 
lekarza. Preparat uzupełniający dietę w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie dróg 
oddechowych i gardła oraz odporność w przypadku wyziębienia organizmu przy zmiennej pogodzie,  
a także w okresach jesienno-zimowych i przesilenia wiosennego.• Producent: Phytopharm Klęka 
S.A.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Mięśnie i stawy kości i stawy

Witaminy i minerały

1999*
Witaminy i minerały

2299 2399*

Difortan ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Wskazania do stosowania: Difortan jest wskazany u dorosłych  
w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego  
i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego 
i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczenia zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia 
stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-
-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję 
czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk, 
otwarte rany, wrzody lub urazy. Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu:  US Pharmacia Sp. z o.o., Lek dostępny bez recepty (OTC).

Structuactiv 500
60 kapsułek

suplement diety • kapsułki, 60 sztuk • StructuActiv 500 to wysoka dawka siarczanu chondroityny – 500 
mg dla ochrony stawów. Produkt jest odpowiednikiem leku RX dostępnym bez recepty. StructuActiv zawiera 
wysoką dawkę substancji czynnej. Łagodzi objawy choroby zwyrodnieniowej stawów. Stosowany podczas 
stanów zapalnych kości i stawów, wspomaga regenerację chrząstki stawowej, łagodzi bóle stawów. Kwaśny 
siarczan chondroityny jest jednym z podstawowych składników budowy kości i chrząstki. Nadaje chrząstce 
właściwości mechaniczne i elastyczne. • Producent: Regis Sp. z o.o., ul. W. Sławka 3a, 30-633 Kraków.
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1499*

vitruM D3 FOrte
60 kapsułek

suplement diety • kapsułki, 60 sztuk • skład: zawiera 2000 j.m. witaminy D naturalnego pochodzenia 
rozpuszczonej w oleju z krokosza barwierskiego. Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjono-
wania układu odpornościowego i mięśni. Poza tym pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ułatwia 
wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmowego. Witamina D bierze też udział w procesie podziału 
komórek. Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem 
mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat  
i starszych. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 μg witaminy D ze wszyst-
kich źródeł. Istnieje wiele czynników ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników ryzyka może 
wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. • Zalecane spożycie: dorośli (w tym osoby powyżej 60 lat) 
1 kapsułka dziennie niezależnie od posiłku. • Producent: Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 
Warszawa.

suplement diety

OliMP GOlD-vit.c FOrte 1000 MG
30 kapsułek

suplement diety• kapsułki, 30 sztuk • Gold-Vit C® 1000 Forte przeznaczony jest dla osób wykazują-
cych zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C; szczególnie dla narażonych na stres, palących papierosy, 
osób starszych oraz aktywnych fizycznie. Szczególnie polecany osobom wykonującym ciężką pracę fizyczną, 
sportowcom wyczynowym oraz w okresie obniżonej odporności. • Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz 
dziennie po posiłku głównym lub inaczej po konsultacji z lekarzem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość 
na składniki preparatu. Osoby z kamicą nerkową (szczawianowa lub moczanowa), zaburzeniami gospodarki 
żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące stosowanie preparatu powinny skonsul-
tować z lekarzem. • Podmiot odpowiedzialny: OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o., Pustynia 84F, 39-200 
Dębica.

cerutin ! 
125 tabletek

Produkt leczniczy • tabletki, 125 sztuk • skład: jedna tabletka powlekana zawiera 100 mg kwasu askor-
bowego (Acidum ascorbicum) i 25 mg rutozydu trójwodnego (Rutosidum trihydricum). • Wskazania do sto-
sowania: w stanach niedoboru witaminy C i rutozydu – wspomaganie odporności organizmu; uszczelnienie 
naczyń włosowatych – zapobieganie przeziębieniom i łagodzenie objawów grypy. • Przeciwwskazania: 
Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowie-
dzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrot: U POLFARMEX S.A., ul. Józefów 9, 99-300 
Kutno, tel.: 24 357 44 44, faks: 24 357 45 45.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Nadkwaśność i zgaga

Probiotyk

Zaparcia Żywienie medyczne
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trawienie

układ pokarmowy

999*

OrtaNOl Max !
14 kapsułek

Produkt leczniczy• kapsułki, 14 sztuk • skład: 1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu i substancje pomocni-
cze, m.in. 177 mg laktozy. • Wskazania: leczenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i zarzu-
cania kwaśnej treści żołądkowej) u dorosłych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na omeprazol, podstawio-
ne benzoimidazole lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Omeprazolu nie należy stosować jednocześnie  
z nelfinawirem. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 6250 Kundl, Austria.  

sygnatura: OrtM/001/01-2020

749*

eNterOl !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • kapsułki, 10 sztuk • skład: jedna kapsułka 
zawiera 250 mg liofilizowanych drożdżaków S. boulardii CNCM I-745 
oraz substancje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (sa-
szetki). • Postać farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania 
zawiesiny doustnej. • Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyj-
nych; zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybio-
tyków; nawracająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium 
difficile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub metronidazolem; 
zapobieganie biegunkom związanym z  żywieniem dojelitowym; zapo-
bieganie biegunkom podróżnych. • Przeciwwskazania: nadwrażli-
wość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci  
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym 
lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko 
fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 
94250 Gentilly, Francja

eNterOl !
10 saszetek

Produkt leczniczy • saszetki, 10 sztuk • skład: jed-
na saszetka zawiera 250 mg liofilizowanych drożdżaków  
S. boulardii CNCM I-745. Saszetka: • substancje pomocnicze: 
Laktoza jednowodna, fruktoza, krzemionka koloidalna bezwodna 
(Aerosil 200), aromat owocowy. • Postać farmaceutyczna: kap-
sułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. • Wskazania: 
leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom 
związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka 
spowodowana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do 
leczenia wankomycyną lub metronidazolem; zapobieganie biegun-
kom związanym z  żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom 
podróżnych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję 
czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą, Pacjenci z cewni-
kiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym 
lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu 
na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX,  
7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

1899* 1899*
WŁĄCZ PRZEMIANĘ Z PRODUKTAMI COLON!

NOWOŚĆ Colon IBESOL,
150 g suplement diety

WSPIERA ZDROWIE I KONDYCJĘ JELIT1.
• odpowiedni dla osób na diecie L-FODMAP.
• od 6. roku życia.
Dawkowanie: Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia:
2 płaskie łyżeczki (2,5 g) dwa razy dziennie (rano i wieczorem).
Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 płaska łyżeczka (2,5 g)
jeden raz dziennie.

1 Działanie łupiny nasiennej
   babki jajowatej

2099*

3499*

biOvital traWieNie
syrop, 1000 ml

suplement diety • syrop, 1000 ml • skład: wyciąg z liści karczocha, wyciąg z owoców kopru włoskiego, 
wyciąg z liści mięty pieprzowej, wyciąg z kłącza imbiru, wyciąg z korzenia mniszka, wyciąg z korzenia cyko-
rii, Witamina B12, Witamina B6, Jod. Biovital TRAWIENIE dzięki płynnej formie jest łagodny dla żołądka  
i umożliwia szybkie wchłanianie substancji aktywnych do organizmu, a zawarte składniki:. - wspomagają tra-
wienie i przepływ soków trawiennych (wyciąg z liści karczocha, wyciąg z korzenia cykorii), - wspierają zdrowie 
wątroby i detoksykację organizmu (wyciąg z cykorii), - pomagają przy wzdęciach i skurczach brzucha (wyciąg 
z owoców kopru włoskiego), - mają działanie prebiotyczne, które sprzyja prawidłowej florze bakteryjnej jelit 
(wyciąg z korzenia mniszka). • Podmiot wprowadzający na rynek: EGIS Pharmaceuticals PLC, Keresztúri 
út 30-38, 1106 Budapeszt, Węgry.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Włosy, skóra, paznokcie

Witaminy i minerałyWitaminy i minerały

1499*
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Żylaki i obrzęki

1999*

1499*

1999*

suplement diety • tabletki, 30 sztuk • Biotyna Premium Puls jest to suplement diety zawierający odpowied-
nio dobrane składniki wspomagające wzrost włosów. Biotyna zawarta w produkcie pomaga zachować zdrowie 
włosów, paznokci, skóry i błon śluzowych. Skład produktu został dodatkowo wzbogacony o potrzebne mikroele-
menty cynk, selen oraz witaminy B1, B6, B12. Biotyna wspomaga wzrost włosów oraz formowanie mieszków 
włosowych. Cynk korzystnie wpływa na strukturę i budowę włosów oraz paznokci. Selen wspiera prawidłowy 
przebieg procesu wzrostu włosów i paznokci. • Przeznaczenie: Preparat przeznaczony jest dla osób doro-
słych. Nie należy stosować u dzieci oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Zalecana dzienna porcja: dorośli:  
1 tabletka dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie 
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób 
żywienia i zdrowy tryb życia.

biOtyNa 
PreMiuM Puls 

30 tabletek

suplement diety • kapsułki, 60 sztuk • Witamina na oleju roślinnym (słonecznikowym), wspomaga  
w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. 
Witamina D: pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, 
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, po-
maga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek. 
• Producent: Avet Pharma Sp. z o.o.

vit. D3 PreMiuM Puls 
2000 jm, 60 kapsułek

suplement diety • tabletki, 60 sztuk • veNO COMPLEX Puls to suplement diety polecany w szczegól-
ności osobom odczuwającym ciężkość i zmęczenie nóg, ze skłonnościami do powstawania obrzęków oraz 
osobom, które prowadzą siedzący lub stojący tryb pracy i życia. Skierowany jest również dla osób palących 
papierosy, nie wykazujących aktywności fizycznej, mających nadwagę oraz osobom o cerze naczynkowej. 
Przeznaczenie: przeznaczony jest dla osób dorosłych. Zalecane spożycie: dorośli 1 tabletka dziennie. Nie na-
leży przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. • składniki: substancja wypełniająca – celuloza 
mikrokrystaliczna; suchy wyciąg z ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus L.); metylochalkon hesperydyny; 
kwas L-askorbinowy (witamina C); substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych 
i dwutlenek krzemu; substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca – 
polidekstroza; barwnik – dwutlenek tytanu; substancja glazurująca – glikol polietynowy; substancja przeciw-
zbrylająca – talk.

veNO cOMPlex Puls
60 tabletek

WitaMiNa c Puls 
30 kapsułek

suplement diety • kapsułki, 30 sztuk • skład: kwas L-askorbinowy (wit. C) – 975 mg, acerola – 25 mg; 
składnik kapsułki: żelatyna wołowa; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych 
i dwutlenek krzemu. Witamina C Puls 1000 mg to suplement diety przeznaczony dla osób wykazujących 
zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C: narażonych na stres, aktywnych fizycznie, palących papierosy   
i osób starszych.


